关于公布湖州师范学院第十一届大学生中华经典诵写讲大赛“诗泽之江”

诗词讲解竞赛获奖名单的通知

在各学院、有关部门的大力支持下，湖州师范学院第十一届大学生

中华经典诵写讲大赛“诗泽之江”诗词讲解竞赛圆满落下帷幕，经学生

自主报名，专家选拔，现将湖州师范学院第十一届大学生中华经典诵写

讲大赛“诗泽之江”诗词讲解竞赛获奖名单公示如下：

湖州师范学院第十一届大学生中华经典诵写讲大赛“诗泽之江”诗词讲解竞赛获奖名单

序 号 获奖等级 选手姓名 性 别 班 级 学 院

1 一等奖 宋悦晗 女 20220214 教师教育学院

2 一等奖 胡越 女 20210413 人文学院

3 一等奖 胡佳琦 女 20212014 教师教育学院

4 一等奖 王聪谕 男 20220414 人文学院

5 一等奖 王思甜 女 20220422 人文学院

6 一等奖 王宇萱 女 20210215 教师教育学院

7 一等奖 胡姝君 女 20200411 人文学院

8 一等奖 黄礼柔 女 20210412 人文学院

9 二等奖 孙佳璐 女 20210611 音乐学院

10 二等奖 罗习文 女 20220414 人文学院

11 二等奖 张卓妍 女 20210213 教师教育学院

12 二等奖 陆杨红 女 20200411 人文学院

13 二等奖 陈茜 女 20220411 人文学院

14 二等奖 王艺臻 女 20220217 教师教育学院

15 二等奖 吴雨晴 女 20220213 教师教育学院

16 二等奖 王紫萱 女 20200411 人文学院

17 二等奖 徐菲 女 20220414 人文学院

18 二等奖 徐陶欣 女 20220212 教师教育学院

19 二等奖 葛临 女 20220213 教师教育学院

20 二等奖 葛青晏 女 20210215 教师教育学院

21 二等奖 陈莉 女 20223842 教师教育学院

22 二等奖 郑喻心 女 20220211 教师教育学院

23 二等奖 江天宇 男 20220715 理学院

24 二等奖 朱思琦 女 20220913 生命科学学院

25 三等奖 陆伊 女 20220411 人文学院

26 三等奖 吴宇翔 男 20220211 教师教育学院

27 三等奖 朱艺彤 女 20220211 教师教育学院

28 三等奖 郑城宇 男 20220212 教师教育学院

29 三等奖 董梦倩 女 20220213 教师教育学院

30 三等奖 张可如 女 20220211 教师教育学院

31 三等奖 傅伟怡 女 20220213 教师教育学院

32 三等奖 徐雪盈 女 20220212 教师教育学院

33 三等奖 邱艺欣 女 20220212 教师教育学院

34 三等奖 徐镠 男 20211024 医学院

35 三等奖 叶雅洁 女 20220413 人文学院

36 三等奖 傅歆媛 女 20220211 教师教育学院

37 三等奖 顾鑫 男 20220417 人文学院

38 三等奖 何愉宁 女 20220213 教师教育学院

39 三等奖 史依琳 女 20220422 人文学院

40 三等奖 周佳颖 女 20220913 生命科学学院

41 三等奖 桂之秋 女 20220211 教师教育学院

42 三等奖 陆刘滢 女 20220413 人文学院

43 三等奖 周涛 男 20220417 人文学院

湖州师范学院人文学院

2023 年 05 月 18 日

	关于公布湖州师范学院第十一届大学生中华经典诵写讲大赛“诗泽之江”诗词讲解竞赛获奖名单的通知